Digital Youth Entrepreneurial University



Nomor: 187/J.01/UNISBANK/UM/IV/2024

Lampiran: 1 (satu) lembar

Perihal : Permohonan Rekomendasi Menjadi Fasilitator

Penyelenggaraan Kegiatan Bimtek DPRD Kabupaten Magelang

Kepada Yth.

Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah (BPSDMD)

Provinsi Jawa Tengah

Di

Semarang

Dengan hormat,

Menindaklanjuti surat dari Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Pemerintah Kabupaten Magelang Nomor: 019.5/336/02/2024 tanggal 23 April 2024, perihal Surat Penunjukan Penyelenggaraan Kegiatan Bimbingan Teknis DPRD dengan tema Optimalisasi Peran DPRD terhadap Penyelenggaraan Keuangan Daerah", maka bersama ini kami mengajukan Permohonan Rekomendasi Menjadi Fasilitator Penyelenggaraan Kegiatan Bimbingan Teknis (Bimtek) DPRD Kabupaten Magelang yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Sabtu s.d Selasa

Tanggal

11 s.d 14 Mei 2024

Tempat

: Metro Park View Hotel

Jl. K.H. Agus Salim No.2-4, Kauman, Kec. Semarang Tengah,

Kota Semarang, Jawa Tengah 50138

Tema

Optimalisasi Peran DPRD terhadap Penyelenggaraan

Keuangan Daerah

Demikian surat Permohonan Rekomendasi ini, atas perhatian dan kerja sama yang baik disampaikan terima kasih.

Semarang, 25 April 2024 Rektor,



Dr. Edy Winarno, S.T., M.Eng NIDN. 0615117501

Tembusan:
1. DPPMP

2. Arsip